
 

Palazzo Mascabruno - Via Università n. 100, 80055 Portici (NA)  
Telefono n. 081-2539160/448/434 - Fax n. 081-2539186 

 

 

 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II                                                      
Centro Interdipartimentale di Ricerca sulla Risonanza 
Magnetica Nucleare per l’Ambiente, l’Agro-Alimentare 
ed i Nuovi Materiali (CERMANU) 

 
                                                                    DECRETO N. 13 

                    

Il. RESPONSABILE 

( Direttore del Centro) 

 

- VISTO il Regolamento di Ateneo che disciplina il conferimento di borse di studio emanato con 

DR/2015/3357 del 19/10/2015; 

 

VISTO il decreto del Direttore n. 11 del 29 aprile 2024, di indizione della procedura per l’ 

affidamento di una borsa di studio per ricerca della durata di 24 mesi da svolgersi presso il Centro 

Interdipartimentale di Ricerca sulla Risonanza Magnetica Nucleare, (NMR), per l’Ambiente, 

l’Agroalimentare ed i Nuovi Materiali( CERMANU) dell’Università degli Studi di Napoli Federico II 

su Fondi del Progetto CIRCULAROLIVE - CUP B59H23000050006- Rif. 

CERMANU01/CIRCULAROLIVE; 

 

- VISTO il bando di selezione del 02/05/2024 CERMANU01/ASISTOPP2024 con il quale il Centro 

ha comunicato la selezione per titoli e colloquio per l’assegnazione di una borsa di ricerca di cui al 

precedente punto; 

- VISTA la pubblicazione del Bando CERMANU01/ASISTOPP2024 avvenuta su Unina in data 

02/05/2024 alla pagina https://www.unina.it/ateneo/concorsi/borse-di-ricerca e all'Albo di Ateneo 

N.R. 4563/2024.; 

 

- VISTA la segnalazione della Regione Campania in data 3 maggio 2024 al Responsabile 

scientifico del Progetto sulla durata del Progetto CIRCULAROLIVE - CUP B59H23000050006 

che è di dodici mesi anziché 24 mesi.; 

 

- VISTO che non è pervenuta alcuna domanda alla pec cermanu@pec.unina.it; 

 

 

DECRETA 

 

L’annullamento del Bando Rif. CERMANU01/CIRCULAROLIVE con scadenza 22 maggio 

2024 ed il conseguente ritiro dalla publicazione sul portale Unina e Albo di Ateneo; 

 

 

Portici, 06/05/2024 

 

           f.to   Il Direttore del Centro 
     Prof. Riccardo Spaccini 
 

 

https://www.unina.it/ateneo/concorsi/borse-di-ricerca

